

成交清单

项目名称：电子商务实训中项目

项目编号：HNJY2022-32-7

成交单位：海南宝驰科技有限公司

序号	货物名称	成交品牌型号、产地及技术参数	数量	单位	单价	单项总价	交货期	免费质保期
1	实训工作站	H3C、X5-020t、产地中国；技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	49	台	7700.00	377300.00	合同签订后 55 天	三年
2	视频、拍摄制作管理工作站	H3C、X5-020t、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	13	台	9890.00	128570.00	合同签订后 55 天	三年
3	实训移动工作笔记本电脑	联想、ThinkBook 14、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	8	台	8380.00	67040.00	合同签订后 55 天	一年
4	笔记本电脑(视频编辑)	联想、ThinkPad L14，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	4	台	9100.00	36400.00	合同签订后 55 天	一年
5	笔记本电脑(图片编辑)	联想、ThinkBook 14、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	台	9800.00	9800.00	合同签订后 55 天	一年
6	上网行为管理与审计	神州数码、DCBC-U100、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	台	35800.00	35800.00	合同签订后 55 天	三年
7	服务器	神州数码、SR740、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	台	63000.00	63000.00	合同签订后 55 天	三年

		格一列							
8	交换机	神州数码、ES460-28P、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	6	台	4200.00	25200.00	合同签订后 55 天	一年	
9	服务器机柜	大唐卫士、D1-6042、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	台	6900.00	6900.00	合同签订后 55 天	一年	
10	触摸查询展示系统	同时代、TSD550PHG、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	台	12700.00	12700.00	合同签订后 55 天	一年	
11	人脸识别门禁系统	海康威视、DS-K5604A-W、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	套	9360.00	9360.00	合同签订后 55 天	一年	
12	Wifi 覆盖 工程	(1) 多业务网关	神州数码、DCME-320-L、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	台	7900.00	7900.00	合同签订后 55 天	一年
13		(2) 防火墙	神州数码、DCFw-1800E-N2002、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	台	15000.00	15000.00	合同签订后 55 天	一年
14		(3) 放装 AP	神州数码、EAP622、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	5	台	2620.00	13100.00	合同签订后 55 天	一年
15		(4) 面板 AP	神州数码、EAP220、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	3	台	1190.00	3570.00	合同签订后 55 天	一年

16		(5) POE 交换机	神州数码、ES1218P-POE、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	台	2900.00	2900.00	合同签订后 55 天	一年
17	监控工程	(1) 500 万 IP 高清一体摄像机	海康威视、DS-2CD2TLB-HIK2、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	9	台	906.00	8154.00	合同签订后 55 天	一年
18		(2) 支架	海康威视、DS-1292ZJ-K、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	9	台	33.00	297.00	合同签订后 55 天	一年
19		(3) 高清液晶监视器	海康威视、DS-D5050UE-A、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	台	2900.00	2900.00	合同签订后 55 天	一年
20		(4) 网络视频录像机	海康威视、DS-7716N-K4-V2、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	块	2200.00	2200.00	合同签订后 55 天	一年
21		(5) 监控硬盘	希捷、ST4000VX000、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	4	块	1210.00	4840.00	合同签订后 55 天	一年
22		(6) 千兆 16 口 POE 交换机	海康威视、DS-3E0518P-S、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	台	1690.00	1690.00	合同签订后 55 天	一年
23		(7) 国标超五类网线	秋叶原、CAT6、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	350	米	2.50	875.00	合同签订后 55 天	一年

24		PVC 线管	联塑、dn25、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	350	米	4.20	1470.00	合同签订后 55 天	一年
25		(8) 电源线 (强电)	架悦、RVV、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	200	米	2.80	560.00	合同签订后 55 天	一年
26		(9) 壁挂交接箱	定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	2	台	96.00	192.00	合同签订后 55 天	一年
27	电容触控会议一体机		MAXHUB 领效、TF86MA、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	2	套	89600.00	179200.00	合同签订后 55 天	三年
28	数字会议系统	(1) 无线会议控制主机	DSPPA、D6801、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	台	15800.00	15800.00	合同签订后 55 天	一年
29		(2) 数字无线会议主席单元	DSPPA、D6802L、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	只	2680.00	2680.00	合同签订后 55 天	一年
30		(3) 数字无线会议代表单元	DSPPA、D6803L、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	9	只	2680.00	24120.00	合同签订后 55 天	一年
31	会议扩声系统	(1) 二分频全频音箱	DSPPA、D6563、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	2	只	1790.00	3580.00	合同签订后 55 天	一年
32		(2) 专业立体声功放	DSPPA、MX1500II、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	台	5320.00	5320.00	合同签订后 55 天	一年

33	(3) 吸顶式、壁挂式专业音箱支架	DSPPA、D3A、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	2	只	160.00	320.00	合同签订后 55 天	一年
34	(4) 液晶显示可调频真分集无线话筒	DSPPA、D6650、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	套	3210.00	3210.00	合同签订后 55 天	一年
35	(5) 电源时序器	DSPPA、D6572II、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	台	852.00	852.00	合同签订后 55 天	一年
36	(6) 调音台	YAMAHA、MG12、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	台	5320.00	5320.00	合同签订后 55 天	一年
37	(7) 数字前级音频处理器	DSPPA、D6575、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	台	5690.00	5690.00	合同签订后 55 天	一年
38	(8) 自动反馈抑制器	DSPPA、D6573、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	台	2410.00	2410.00	合同签订后 55 天	一年
39	卡侬头(母)-卡侬头(公)	DSPPA、D1.2E、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	12	条	46.00	552.00	合同签订后 55 天	一年
40	会议室机柜	DSPPA、MP1115、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	台	3600.00	3600.00	合同签订后 55 天	一年

41		400 芯音响线	亿舟、YRVB2*4、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	100	米	12.50	1250.00	合同签订后 55 天	一年
42		音频线	亿舟、RVVP2*0.3mm ² 、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	30	米	13.00	390.00	合同签订后 55 天	一年
43		电源线（强电）	亿舟、RVV3*1.5mm ² 、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	30	米	17.00	510.00	合同签订后 55 天	一年
44	室内直播美颜摄像机套装	(1) 高清摄像头	天创恒达、TC-990、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	4	台	6200.00	24800.00	合同签订后 55 天	一年
45		(2) 高清视频采集卡	天创恒达、530HDV、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	4	台	2720.00	10880.00	合同签订后 55 天	一年
46		(3) 高保真声卡	艾肯、MobileR、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	4	台	660.00	2640.00	合同签订后 55 天	一年
47		(4) 麦克风	ISK、YX800、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	4	个	655.00	2620.00	合同签订后 55 天	一年
48		(5) 直播升降架	天创恒达、TCFH20、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	4	个	230.00	920.00	合同签订后 55 天	一年
49		(6) 话筒支架	天创恒达、LD-FH160、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响	4	个	178.00	712.00	合同签订后 55 天	一年

			应规格一列						
50		(7)直播 灯光套装	金贝、金贝、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	4	套	8300.00	33200.00	合同签订后 55 天	一年
51	专业数码高清摄像机		索尼、NX100、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	6	台	13100.00	78600.00	合同签订后 55 天	一年
52	专业数码高清摄像机配件套装		1、闪迪高速存储卡 2、云腾 VCT-691 型 3、索尼 ECM-GZ1M 枪式变焦麦克风 4、索尼 FV70 电池 5、索尼摄像机包 、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	6	套	3770.00	22620.00	合同签订后 55 天	一年
53	推流编码器		天创恒达、TC6112-S、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	6	台	2960.00	17760.00	合同签订后 55 天	一年
54	摄像机铝箱		沃尔夫冈、LX-001、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	6	个	700.00	4200.00	合同签订后 55 天	一年
55	直播手机		华为、Mate 30 Pro、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	12	个	6799.00	81588.00	合同签订后 55 天	一年
56	室外直播套装		金贝、EFR-48LED、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	6	套	1580.00	9480.00	合同签订后 55 天	一年

		格一列						
57	摄影器材除湿柜	科呈、SD350、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	8	台	4230.00	33840.00	合同签订后 55 天	一年
58	摄影设备	(1) 背景幕布套装	4	套	3350.00	13400.00	合同签订后 55 天	一年
59		(2) 灯光套装	17	套	4750.00	80750.00	合同签订后 55 天	一年
60		(4) 静物摄影箱	17	个	900.00	15300.00	合同签订后 55 天	一年
61		(5) 静物拍摄台套装	8	个	2399.00	19192.00	合同签订后 55 天	一年
62		(6) 专业级全画幅单反相机	17	台	23900.00	406300.00	合同签订后 55 天	一年
63		(7) 专业级全画幅单反相机配件	17	套	3345.00	56865.00	合同签订后 55 天	一年
64		(8) 50MM F1.4 定焦	17	台	5710.00	97070.00	合同签订后 55 天	一年

		镜头	列						
65		(9) 100MM 微 距镜头	佳能、佳能、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	17	台	8200.00	139400.00	合同签订后 55 天	一年
66		(10) 外出 相机干燥 箱	锐玛、(EIRMAI) R50、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	17	个	600.00	10200.00	合同签订后 55 天	一年
67	移动 录播 系统	(1) 录播 主机	锐取、YC300 V3W、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	3	台	16500.00	49500.00	合同签订后 55 天	三年
68		(2) 录播 直播系统 软件	锐取、yCat-300W、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	3	套	29800.00	89400.00	合同签订后 55 天	三年
69		(3) 无线 防水摄像 机	锐取、YC200B20X、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	9	台	8700.00	78300.00	合同签订后 55 天	三年
70		(4) 摄像 机系统软 件	锐取、Term-300、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	9	套	14760.00	132840.00	合同签订后 55 天	三年
71		(5) 无线 图传盒	锐取、YC100、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	3	台	5360.00	16080.00	合同签订后 55 天	三年
72		(6) 数据 编码软件	锐取、VGA-100、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	3	套	10720.00	32160.00	合同签订后 55 天	三年

73	(7) 航空箱	锐取、YC-BOX、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	3	个	2890.00	8670.00	合同签订后 55 天	三年
74	(8) 指向性电容麦克风	锐取、ACM50、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	3	个	1670.00	5010.00	合同签订后 55 天	三年
75	(9) 折叠三脚架	锐取、YC-LP、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	9	台	1200.00	10800.00	合同签订后 55 天	三年
76	(10)、控制键盘	锐取、DCS-510、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	3	台	2200.00	6600.00	合同签订后 55 天	三年
77	(11) 云直播服务资源平台	锐取、Yy-1000、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	3	套	46770.00	140310.00	合同签订后 55 天	三年
78	工作椅	文池源、A002、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	98	张	339.00	33222.00	合同签订后 55 天	一年
79	洽谈沙发	文池源、s10、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	张	2980.00	2980.00	合同签订后 55 天	一年
80	工作桌	文池源、定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	48	工位	840.00	40320.00	合同签订后 55 天	一年
81	美工组环形工作桌	文池源、定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	张	1680.00	1680.00	合同签订后 55 天	一年

		一列						
82	单人组合工作桌	文池源、定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	2	张	1435.00	2870.00	合同签订后 55 天	一年
83	茶歇柜子	文池源、定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	套	1650.00	1650.00	合同签订后 55 天	一年
84	教师椅	文池源、定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	张	759.00	759.00	合同签订后 55 天	一年
85	直播台	文池源、定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	4	张	1519.00	6076.00	合同签订后 55 天	一年
86	直播工作桌	文池源、定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	4	张	900.00	3600.00	合同签订后 55 天	一年
87	拍摄工作桌	文池源、定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	张	900.00	900.00	合同签订后 55 天	一年
88	会议长桌	文池源、定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	张	1769.00	1769.00	合同签订后 55 天	一年
89	折叠椅	文池源、定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	12	张	98.00	1176.00	合同签订后 55 天	一年

90	管理人员工作桌	文池源、定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格 —列	2	张	1520.00	3040.00	合同签订后 55 天	一年
91	管理人员椅子	文池源、定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格 —列	2	张	759.00	1518.00	合同签订后 55 天	一年
92	储物柜子	文池源、定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格 —列	1	张	1799.00	1799.00	合同签订后 55 天	一年
93	洽谈桌椅组合	文池源、定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格 —列	1	张	1600.00	1600.00	合同签订后 55 天	一年
94	前台柜	文池源、定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格 —列	1	套	2750.00	2750.00	合同签订后 55 天	一年
95	商品展示柜	文池源、定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格 —列	7.5	m ²	1500.00	11250.00	合同签订后 55 天	一年
96	隔离方格柜	文池源、定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格 —列	1	张	1680.00	1680.00	合同签订后 55 天	一年
97	学生鞋柜	文池源、定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格 —列	2	张	1200.00	2400.00	合同签订后 55 天	一年
98	背景装饰柜	文池源、定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格 —列	54.8	m ²	1700.00	93160.00	合同签订后 55 天	一年

		一列						
99	书柜	文池源、定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	11.7	m ²	1080.00	12636.00	合同签订后 55 天	一年
100	文化墙	宝驰、定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	57	m ²	150.00	8550.00	合同签订后 55 天	一年
101	服务背景墙	宝驰、定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	17	m ²	800.00	13600.00	合同签订后 55 天	一年
102	背景墙发光字	宝驰、定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	套	2600.00	2600.00	合同签订后 55 天	一年
103	会议室背景墙	宝驰、定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	10	m ²	400.00	4000.00	合同签订后 55 天	一年
104	饮水机	美菱、MY-L118、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	3	台	348.00	1044.00	合同签订后 55 天	一年
105	吸顶式天花机空调	格力、KF-72TW/(72350)NhCaf-3、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	4	台	9480.00	37920.00	合同签订后 55 天	一年
106	壁挂空调	格力、KF-26GW/(26363)FNhAa-B3JY01、产地中国，技术参数见规格响应表中对应	6	台	2899.00	17394.00	合同签订后 55 天	一年

		序号的响应规格一列						
107	立式空调	格力、KFR-50LW/(50536)FNhAa-B3JY01、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	台	5299.00	5299.00	合同签订后 55 天	一年
108	打印复印扫描一体机	佳能、iR- C3222L、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	台	13588.00	13588.00	合同签订后 55 天	一年
109	A4 打印复印扫描一体机	佳能、MF746CX、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	台	6899.00	6899.00	合同签订后 55 天	一年
110	保险柜	虎牌、悦尚、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	台	2159.00	2159.00	合同签订后 55 天	一年
111	电冰箱	海尔、BCD-331WDPT、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	台	4999.00	4999.00	合同签订后 55 天	一年
112	大门自动感应门及配套设备	定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	套	18060.00	18060.00	合同签订后 55 天	一年
113	实训区自动感应门及配套设备	定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	套	13140.00	13140.00	合同签订后 55 天	一年
114	玻璃门	定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	7	套	1399.00	9793.00	合同签订后 55 天	一年
115	防盗门	定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	2	套	4699.00	9398.00	合同签订后 55 天	一年

116	百叶窗	定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	23.4	m ²	159.00	3720.60	合同签订后 55 天	一年
117	窗帘	定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	74	m	209.00	15466.00	合同签订后 55 天	一年
118	窗帘盒	定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	26	m	155.00	4030.00	合同签订后 55 天	一年
119	窗帘遥控智能轨道	定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	6	台	2398.00	14388.00	合同签订后 55 天	一年
120	建筑配套	定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	项	108000.00	108000.00	合同签订后 35 天	一年
121	安装配套	定制、产地中国，技术参数见规格响应表中对应序号的响应规格一列	1	项	55144.40	55144.40	合同签订后 55 天	一年
大写：人民币叁佰肆拾贰万贰仟伍佰伍拾陆元整				合计：3,422,556.00 元				